

Welearn A/S

**Kochsgade 31D 2
5000 Odense C**

CVR-nr. 26 56 31 78

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 06/02 2020

Henrik Dresbøll
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Welearn A/S
Kochsgade 31D 2
5000 Odense C

CVR-nr.: 26 56 31 78
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Odense

Bestyrelse

Mette Reinholt Mortensen, formand
Steen Langkilde Møller
Henrik Dresbøll

Direktion

Henrik Dresbøll

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at hjælpe kunder med at udvikle og implementere forretningskritisk adfærd og skabe målbare resultater for offentlige organisationer såvel som for forretninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 846.028, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.619.858.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.687.815	2.235.501
Personaleomkostninger	1	<u>(2.496.849)</u>	<u>(2.169.247)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.190.966	66.254
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(74.967)</u>	<u>(56.553)</u>
Resultat før finansielle poster		1.115.999	9.701
Finansielle indtægter	2	22.314	17.564
Finansielle omkostninger		<u>(26.697)</u>	<u>(14.158)</u>
Resultat før skat		1.111.616	13.107
Skat af årets resultat	3	<u>(265.588)</u>	<u>(10.818)</u>
Årets resultat		<u>846.028</u>	<u>2.289</u>
Foreslået udbytte		1.100.000	0
Overført resultat		<u>(253.972)</u>	<u>2.289</u>
		<u>846.028</u>	<u>2.289</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		563.269	573.626
Materielle anlægsaktiver	4	<u>563.269</u>	<u>573.626</u>
Deposita		27.500	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>27.500</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>590.769</u>	<u>573.626</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.370.060	548.703
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		896.210	348.040
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	682
Periodeafgrænsningsposter		47.508	15.792
Tilgodehavender		<u>2.313.778</u>	<u>913.217</u>
Likvide beholdninger		<u>314.369</u>	<u>71.401</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.628.147</u>	<u>984.618</u>
Aktiver i alt		<u>3.218.916</u>	<u>1.558.244</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		19.858	273.830
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.100.000	0
Egenkapital		<u>1.619.858</u>	<u>773.830</u>
Hensættelse til udskudt skat		3.100	11.500
Hensatte forpligtelser i alt		<u>3.100</u>	<u>11.500</u>
Kreditinstitutter		0	117.538
Modtagne forudbetalinger fra kunder		110.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		222.541	188.019
Skyldigt sambeskatningsbidrag		273.988	0
Anden gæld		989.429	467.357
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.595.958</u>	<u>772.914</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.595.958</u>	<u>772.914</u>
Passiver i alt		<u>3.218.916</u>	<u>1.558.244</u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	273.830	0	773.830
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(253.972)</u>	<u>1.100.000</u>	<u>846.028</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>500.000</u>	<u>19.858</u>	<u>1.100.000</u>	<u>1.619.858</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.066.596	1.770.830
Pensioner	257.201	103.424
Andre omkostninger til social sikring	36.338	27.463
Andre personaleomkostninger	<u>136.714</u>	<u>267.530</u>
	<u>2.496.849</u>	<u>2.169.247</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	21.900	16.000
Andre finansielle indtægter	<u>414</u>	<u>1.564</u>
	<u>22.314</u>	<u>17.564</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	273.988	0
Årets udskudte skat	<u>(8.400)</u>	<u>10.818</u>
	<u>265.588</u>	<u>10.818</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019	1.592.255
Tilgang i årets løb	64.610
Kostpris 31. december 2019	<u>1.656.865</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	1.018.629
Årets afskrivninger	74.967
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>1.093.596</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>563.269</u>

5 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, er der deponeret ejerpantpantebreve for 1.000 t.kr i andre anlæg, driftsmaterielt og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 563 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadeløsbrev nom. 2.000 t.kr. med sikkerhed i fordringer, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 1.370 t.kr.